

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA INDUSTRI POLITEKNIK ATI MAKASSAR

Jl. Sunu No. 220 Makassar, Makassar Telp. (0411) 449609 Fax. (0411) 449867

Nomor : B/ 2979/ BPSDMI/ATI-Makassar/PP/IX/2023 Makassar, 15 September 2023

Lampiran : -

Hal Permohonan Asesor Penilaian BKD Dosen

Yth.
Direktur Politeknik ATK Yogyakarta
Di –
Yogyakarta

Bersama surat ini kami informasikan bahwa Politeknik ATI Makasssar sedang dalam tahapan penilaian BKD untuk Semester Genap 2022 / 2023 di aplikasi Sister.

Perlu kami sampaikan bahwa salah satu dosen kami atas nama Dr. Arminas, ST.,MM,IPU tidak dapat kami nilai dengan asesor internal yang ada di kami. Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon untuk dapat menugaskan Bapak Dr.Ir. R. Lukas Martindro Satrio Ari Wibowo, SPt, MP, IPU,ASEAN, selaku asesor BKD dari Politeknik ATK Yogyakarta untuk menilai salah satu dosen kami tersebut.

Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi narahubung Andi Syarwani (Hp.085256874554). Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Direktur Politeknik ATI Makassar

luhammad Basri

Tembusan:

Kasubag Adm Umum dan Keuangan



BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA INDUSTRI

POLITEKNIK ATK YOGYAKARTA

Jl. Prof. Dr. Wirjono Projodikoro, S.H., Glugo, Panggungharjo, Sewon, Bantul, Yogyakarta 55188 Telp /Fax: (0274) 383727, Website: www.atk.ac.id E -mail: info@atk.ac.id

SURAT TUGAS NOMOR 342/BPSDMI/ATK/PP/2023

- Menimbang: a. Bahwa dalam rangka pelaksanaan penilaian Beban Kerja Dosen pada Politeknik ATI Makassar Periode Semester Genap T.A. 2022/2023 maka perlu dibuatkan surat tugas untuk kegiatan tersebut.
 - b. Bahwa sesuai arahan pimpinan, perlu menugaskan yang kompeten dalam bidang tersebut.

Dasar

- 1. DIPA (Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran) Petikan Tahun 2023.
 - 2. Kementerian Keuangan Republik Indonesia nomor 83/PMK.02/2022 tentang Standar Biaya Masuk Tahun Anggaran 2023.
 - 3. UU No 43 Tahun 2009 Tentang Kearsipan

Memberi Tugas

Kepada Nama Dr. Ir. R.L.M. Satrio Ari Wibowo, S.Pt., M.P., IPU., ASEANng.

> Pangkat/Gol: Pembina: IV/a Jabatan Lektor Kepala 1

NIP 197603032001121002

Untuk Melakukan penilaian Beban Kerja terhadap dosen pada Politeknik ATI Makassar

atas nama : Dr. Arminas, S.T., M.M., IPU.







BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA INDUSTRI

POLITEKNIK ATI MAKASSAR

Jl. Sunu No. 220 Makassar, Telp. (0411) 449609 Fax. (0411) 449867

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK ATI MAKASSAR NOMOR 2994 TAHUN 2023 TENTANG

ASESOR BEBAN KERJA DOSEN PADA POLITEKNIK ATI MAKASSAR TAHUN AKADEMIK SEMESTER GENAP 2023/2024

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA DIREKTUR POLITEKNIK ATI MAKASSAR

Menimbang : a. bahwa untuk kegiatan penilaian beban kerja dosen tahun ajaran semester Genap 2023/2024 di Politeknik ATI Makassar, perlu menugaskan Asesor Beban Kerja Dosen;

- bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Direktur .
- Mengingat : 1. Undang Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Tinggi;
 - Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005
 Tentang Guru dan Dosen;
 - Undang Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - Undang Undang RI No. 3 Tahun 2014 Tentang Perindustrian;
 - Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 Tahun 2009 Tentang Dosen;
 - Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2021 Tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan;
 - Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Republik Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 Tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;
 - Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 62 Tahun 2016 Tentang Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;
 - Surat Keputusan Menteri Perindustrian Nomor: 07/M-IND/PER/1/2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Politeknik ATI Makassar;

- 11. Surat Keputusan Menteri Perindustrian Republik Indonesia Nomor 148 Tahun 2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dosen yang diberi Tugas Tambahan sebagai Direktur Politeknik dan Akademi:
- 12. Peraturan Menteri Perindustrian Nomor 15 Tahun 2022 Tentang Statuta Politeknik ATI Makssar;
- 13. Surat Direktur Sumber Daya Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Nomor 1584/E4/KK.00/2021 tanggal 11 Juni 2021 perihal Pelaksanaan Pedoman Operasional Beban Kerja Dosen Tahun 2021;
- 14. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 12/E/KPT/2021 tentang Pedoman Operasional Beban Kerja Dosen.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK ATI MAKASSAR TENTANG PENUNJUKAN ASESOR BEBAN KERJA DOSEN PADA POLITEKNIK ATI MAKASSAR TAHUN AJARAN SEMESTER GENAP 2023/2024

KESATU : Mengangkat nama-nama yang tercantum dalam keputusan ini sebagai Asesor Beban Kerja Dosen pada Politeknik ATI Makassar Tahun Ajaran Semester Genap 2023/2024.

: Segala hal-hal yang belum diatur dalam keputusan ini akan diatur KEDUA sendiri.

KETIGA : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, bilamana di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan di dalam Surat Keputusan ini, maka akan diadakan perubahan dan perbaikan seperlunya.

Ditetapkan Di : Makassar

PadaTanggal : 18 September 2023

Guteknik ATI Makassar

mmad Basri, MM. 0406 199403 1 003

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada :

Kepala Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri di Jakarta;

- 2. Kepala Subbagaian Administrasi Akademik Kemahasiswaan dan Kerjasama Politeknik ATI Makassar;
- Kepala Subbagian Administrasi Umum dan Keuangan Politeknik ATI Makassar;
- Masing-masing yang bersangkutan

LAMPIRAN KEPUTUSAN DIREKTUR
POLITEKNIK ATI MAKASSAR
NOMOR 2994 TAHUN 2023
TENTANG ASESOR BEBAN KERJA
DOSEN PADA POLITEKNIK ATI
MAKASSAR TAHUN AKADEMIK
SEMESTER GENAP 2023/2024

ASESOR BEBAN KERJA DOSEN PADA POLITEKNIK ATI MAKASSAR TAHUN AJARAN SEMESTER GENAP 2023/2024

NO	NIDN	NIRA/NIP	NAMA
1	4308117601	211914350080934322000	DR.Eng Abdul Nasser Arifin, ST M.Eng
2	4312125901	231218700030840033230	Drs. Abdul Samad, M.M
3	4325057101	211614350080079421999	Ahmad Sawal, S.Si,MM
4	4325026701	221218700030859225609	Dr.Ir. Arminas, ST, MM.IPM
5	4326067501	211218700030858120352	Herlina Rahim, ST, M.Si
6	4317066401	211218700030867521409	Dr. Ir. Masjono, M.Eng
7	4306046801	211218700030867724953	Ir. Muhammad Basri, MM
8	4328057601	221218700030886429965	Muh. Setiawan Sukardin, ST, MT
9	4318067501	211218700030838320623	DR. IR Sariwahyuni, SP., MSi.,IPM
10	4306018001	211218700030913720351	Dr. Sitti Wetenriajeng Sidehabi, ST. M.M
11	4312117301	211218700030910821817	Sri Diana, SS, M.Ed
12	4309016401	221218700030867830170	Ir. St. Nurhayati Jabir, MT
13	4325017801	211714350080424721626	Dr Widya Hastuti Afris, S.Si.T., MM
14	4313087601	991218700030930116316	Windi Mudriadi, ST, MT
15	4312106901	221218700060855727303	DR. Hasbullah Panggabean, ST, MT
16	4303037601	211218700040898620350	Dr.Ir. R. Lukas Martindro Satrio Ari Wibowo, SPt, MP, IPU,ASEAN

Politeknik ATI Makassar

unmad Basri, MM.

19680406 199403 1 003